ANEXO XVI

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos 15 dias do mês de dezembro de 2022, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado,

referente ao Edital nº 093/2022 - PROGESP, publicado no DOU no 228, de 6 de dezembro de 2022, área de

SISTEMAS HIDRÁULICOS E PNEUMÁTICOS E ELEMENTOS DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL, reuniu-se por

videoconferência (https://meet.google.com/hqy-jghg-jqc) para apurar o resultado final do certame. A

avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com o art. 37 da Resolução no

009/2022-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas

decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos NFC

CAMILO GUSTAVO ARAÚJO ALVES 8,00 10,00 8,20 (Aprovado)

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT
Em que: PD, é a nota final da prova didática; e PT, a nota final da prova de títulos.

Natal, 15 de dezembro de 2022.

Gabriel Ivan Medina Tapia
                     PRESIDENTE

Márcio Valério Araújo
1o EXAMINADOR

Evans Paiva da Costa Ferreira
    2o EXAMINADOR

https://meet.google.com/hqy-jghg-jqc